


Dodatek č. MJ-SML/0327/2024-2  Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník  - pro zřízení dětské skupiny Stránka 2 z 3 

 

2. 
Hodnota dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, a neprovedených původních prací, tj. méněprací, 
činí: 

Cena víceprací bez DPH:  626 245,99 Kč 
DPH 21 %:    131 511,66 Kč 
Cena celkem včetně DPH:  757 757,65 Kč 
 
Cena méněprací bez DPH:  1 548 881,09 Kč 
DPH 21 %:       325 265,03 Kč 
Cena celkem včetně DPH:  1 874 146,12 Kč 

 
3. 
V důsledku změn popsaných v dodatku č. 2 se čl. V.1. smlouvy upravuje následovně: 
 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a činí: 
 
Celková cena bez DPH    19 826 364,90 Kč 
DPH 21 %        4 163 536,63 Kč 
Celková cena s DPH    23 989 901,53 Kč 
 
(slovy: Dvacet tři milionů devět set osmdesát devět tisíc devět set jedna koruna česká padesát tři 
haléřů s DPH). 
 
4. 
Odůvodnění změn podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, je uvedeno v samostatné příloze. 
 
5. 
V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. 
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.  
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotoven 

v elektronickém originále.  

2. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

3. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné vůle 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

1. Kategorizace změn závazku dle § 222 ZZVZ 

2. Změnové listy č. 1 – 11 včetně položkových rozpočtů 



Dodatek č. MJ-SML/0327/2024-2  Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník  - pro zřízení dětské skupiny Stránka 3 z 3 

 

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů: Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením                                                                                                          

UR-253-7/25, na schůzi Rady města č. 7/2025, konané dne 17. 03. 2025. 

 
 
 
 
 
V Jeseníku dne dle elektronického podpisu  Ve Frýdku-Místku dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………  ……………………………………………………………………….. 
za objednatele       za zhotovitele 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová    Roman Michlíček 
starostka      předseda představenstva 



 

KATEGORIZACE ZMĚN ZÁVAZKU V DODATKU Č. 2KE SMLOUVĚ 
O DÍLO PODLE § 222 ZZVZ 

Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník   

Objednatel: 
 
Název: město Jeseník 
Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
IČO: 003 02 724 
DIČ: CZ00302724 
Zastoupení: Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka 
Bankovní spojení: Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 
Číslo účtu: 86-7692800237/0100 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku, 
tel.: 584 498 180, e-mail: jiri.uher@mujes.cz  
Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník , 
tel.: 584 498 112, e-mail: marek.fatura@mujes.cz       

 
 
Zhotovitel: 
 
Název: První KEY – STAV, a. s. 
Sídlo: 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 253 85127 
DIČ: CZ25385127 
Zápis ve veřejném 
rejstříku: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1781 

Zastoupení: Roman Michlíček, předseda představenstva 
Bankovní spojení: Komerční banky, a.s., pobočky Frýdek-Místek 
Číslo účtu: 19-3834900287/0100 
Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Ing. Petr Kobielusz, výrobní ředitel 
tel.: +420 733 161 787, e-mail: kobielusz@key-stav.cz 

 
  



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 2 z 9 

1. ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 – ODPOČET DVEŘÍ 

1.1. Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

1.2. Hodnota víceprací: 00,00 Kč bez DPH. 

1.3. Hodnota méněprací: - 142 716,40 Kč bez DPH. 

1.4. Hodnota změny v Kč: - 142 716,40 Kč bez DPH. 

1.5. Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): 142 716,40 Kč bez DPH. 

1.6. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,69 %. 

2. ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 – SANAČNÍ OMÍTKY 

2.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

2.2. Hodnota víceprací: 10 188,79 Kč bez DPH. 

2.3. Hodnota méněprací: - 29 558,90 Kč bez DPH. 

2.4. Hodnota změny v Kč: -19 370,11 Kč bez DPH. 

2.5. Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): 39 747,69 Kč bez DPH. 

2.6. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,19 %. 

3. ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 – PODCHYCENÍ KLENEB 1.PP 

3.1. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu: 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat a 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

3.2. Hodnota víceprací: 14 945,49 Kč bez DPH. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 3 z 9 

3.3. Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH. 

3.4. Hodnota změny v Kč: 14 945,49 Kč bez DPH. 

3.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,07 %. 

3.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) 
a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b): 

a) Při realizaci stavby bylo zjištěno prorezivění ocelové konstrukce. Z důvodu 

prorezivění ocelové konstrukce a nebezpečí zborcení klenby dochází k doplnění 

podchycení paty klenby do nově doplněného ocelového nosníku. Jedná se o nutné 

statické opatření. Stav ocelové konstrukce nebyl v době přípravy projektové 

dokumentace znám, jelikož stav bylo možné zjistit až při hlubším průzkumu. Jedná 

se tedy o nepředvídatelnou okolnost. 

b) Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. 
Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, 
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

4. ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 – PODEZDĚNÍ SLOUPU 1.PP 

4.1. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu: 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat a 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

4.2. Hodnota víceprací: 5 120,83 Kč bez DPH. 

4.3. Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH. 

4.4. Hodnota změny v Kč: 5 120,83 Kč bez DPH. 

4.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,02 %. 

4.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) 
a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b): 

a) Jedná se o dozdění sloupu v místnosti 002 v 1.PP, kde zcela chyběl sloup 

vynášející příčku v 1.NP a příčka se neměla o co opřít. Dozdění sloupu je nutné 

z důvodu zajištění statického působení příčky na sloup v plném rozsahu. Absence 
sloupu byla zjištěna při realizaci a nebylo ji možné předvídat před realizací, jedná 

se o nepředvídatelnou okolnost, která v projektové dokumentaci nebyla a nemohla 

být zohledněna. 

b) Prováděná změna spočívá pouze ve změně technického řešení dílčího plnění. 

Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, 

která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 4 z 9 

5. ZMĚNOVÝ LIST Č. 5 – ZMĚNA REPASOVANÝCH DVEŘÍ 

5.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

5.2. Hodnota víceprací: 47 702,45 Kč bez DPH. 

5.3. Hodnota méněprací: - 151 200,00 Kč bez DPH. 

5.4. Hodnota změny v Kč: - 103 497,55 Kč bez DPH. 

5.5. Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): 198 902,45 Kč bez DPH. 

5.6. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,96 %. 

6. ZMĚNOVÝ LIST Č. 6 – VÝMĚNA DŘEVĚNÉHO OBKLADU 

VIKÝŘŮ 

6.1. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu: 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat a 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

6.2. Hodnota víceprací: 136 340,48 Kč bez DPH. 

6.3. Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH. 

6.4. Hodnota změny v Kč: 136 340,48 Kč bez DPH. 

6.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,66 %. 

6.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) 

a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b): 

a) Při výměně oken ve střešní části objektu, byl zjištěn nevyhovující stav dřevěného 

obložení (značné ztrouchnivění, uvolněné spoje).  Projektová dokumentace 

výměnu obložení nezahrnovala, proto je nové obložení, zahrnující i potřebné 

lešení a související položky, dopočítáno jako dodatečné práce. Tato úprava slouží 

ke zlepšení životnosti budovy. Nevyhovující stav obložení nebyl znám v době 

přípravy projektové dokumentace, jedná se o nepředvídatelnou okolnost. 

b) Prováděná změna spočívá pouze ve změně a doplnění technického řešení dílčího 

plnění. Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná 

o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 5 z 9 

7. ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 – ZMĚNA ROZSAHU OTLUČENÍ OMÍTEK 
FASÁDY 

7.1. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu: 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat a 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

7.2. Hodnota víceprací: 96 750,32 Kč bez DPH. 

7.3. Hodnota méněprací: - 1 271,45 Kč bez DPH. 

7.4. Hodnota změny v Kč: 95 478,87 Kč bez DPH. 

7.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,46 %. 

7.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) 

a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b): 

a) V rámci provádění zateplení fasády byly provedeny odtrhové zkoušky podkladu, 

jejichž výsledek byl nevyhovující. Na stávající omítku tak nebylo možné lepit 

minerální vatu dle původního řešení v projektové dokumentaci. Tato skutečnost 

byla konzultována s výrobcem systému zateplení. Nejlevnější navrženou 

alternativou je oklepání omítky ve 100 % plochy a její srovnání s následným 

lepením izolantu přímo na cihlu. Původní položka předpokladu otlučení omítek do 

10 % se odečítá a přičítá se kompletní otlučení omítky 100 % plochy fasády.  

b) Prováděná změna spočívá pouze ve změně rozsahu dílčího plnění. Funkce a účel 

plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná o změnu, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. 

8. ZMĚNOVÝ LIST Č. 8 – DOPLNĚNÍ SDK PŘEDSTĚNY 

V MÍSTNOSTI Č. 208 

8.1. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu: 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat a 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

8.2. Hodnota víceprací: 5 839,70 Kč bez DPH. 

8.3. Hodnota méněprací: 0,00 Kč bez DPH. 

8.4. Hodnota změny v Kč: 5 839,70 Kč bez DPH. 

8.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 0,03 %. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 6 z 9 

8.6. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících změny podle písmene a) 

a neměnnosti celkové povahy veřejné zakázky podle písm. b): 

a) Při realizaci demolic a průzkumu zachovávaných konstrukcí bylo zjištěno, že není 

možné provést rozvody pro umyvadla ve 2.NP do stávající příčky, neboť by došlo 

k jejímu statickému poškození, případně i zborcení. Jako nejvhodnější řešení bylo 

navrhnuto provedení sádrokartonové předstěny v místnosti č. 208, nad rámec 

původního řešení v projektové dokumentaci. 

b) Prováděná změna spočívá pouze ve změně a doplnění technického řešení dílčího 

plnění. Funkce a účel plnění veřejné zakázky zůstávají stejné, tzn. se jedná 

o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

9. ZMĚNOVÝ LIST Č. 9 – ODPOČET AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ 

9.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

9.2. Hodnota víceprací: 0,00 Kč bez DPH. 

9.3. Hodnota méněprací: - 425 866,88 Kč bez DPH. 

9.4. Hodnota změny v Kč: - 425 866,88 Kč bez DPH. 

9.5. Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě):     + 425 866,88 Kč bez DPH. 

9.6. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 2,05 %. 

10. ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 – ZMĚNA TYPU ŽALUZIÍ 

10.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

10.2. Hodnota víceprací: 309 357,93 Kč bez DPH. 

10.3. Hodnota méněprací: - 48 644,46 Kč bez DPH. 

10.4. Hodnota změny v Kč: 260 713,47 Kč bez DPH. 

10.5. Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): 358 002,39 Kč bez DPH. 

10.6. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 1,73 %. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 7 z 9 

11. ZMĚNOVÝ LIST Č. 11 - ODPOČET KOLEJNIC PRO STÍNÍCÍ 

SYSTÉM 

11.1. Podle § 222 odst. 4 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je: 

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

11.2. Hodnota víceprací: 00,00 Kč bez DPH. 

11.3. Hodnota méněprací: - 749 623,00 Kč bez DPH. 

11.4. Hodnota změny v Kč: - 749 623,00 Kč bez DPH. 

11.5. Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): + 749 623,00 Kč bez DPH. 

11.6. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 3,61 %. 

12. REKAPITULACE HODNOTY ZMĚN V RÁMCI DODATKU Č. 2 

12.1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

 20 749 000,00 Kč bez DPH. 

 

12.2. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem v rámci dodatku č. 2: 

a) celkem vícepráce: 367 249,17 Kč bez DPH, 

b) celkem méněpráce: - 1 547 609,64 Kč bez DPH, 

c) celkem v Kč: - 1 180 360,47 Kč bez DPH, 

d) celkem v Kč (v absolutní hodnotě): + 1 914 858,81 Kč bez DPH, 

e) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 9,23 %. 

 

12.3. Změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ celkem v rámci dodatku č. 2: 

a) celkem vícepráce: 258 996,82 Kč bez DPH, 

b) celkem méněpráce: - 1 271,45 Kč bez DPH, 

c) celkem v Kč: 257 725,37 Kč bez DPH, 

d) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 1,24 %. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 8 z 9 

 

12.4. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 

odst. 5 nebo 6 ZZVZ (po odečtení méněprací od víceprací): 

 + 257 725,37 Kč bez DPH. 

 

12.5. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 

odst. 5 nebo 6 ZZVZ v % ve vztahu k původní hodnotě závazku (po odečtení 

méněprací od víceprací):  

 + 1,24 %. 

 

12.6. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

 19 826 364,90 Kč bez DPH. 

13. REKAPITULACE HODNOTY ZMĚN V RÁMCI VŠECH ZMĚN 

(VŠECH DOSAVADNÍCH DODATKŮ) 

13.1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

 20 749 000,00 Kč bez DPH. 

 

13.2. Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem v rámci všech dodatků: 

a) celkem vícepráce: 367 249,17 Kč bez DPH, 

b) celkem méněpráce: - 1 547 609,64 Kč bez DPH, 

c) celkem v Kč: - 1 180 360,47 Kč bez DPH, 

d) celkem v Kč (v absolutní hodnotě): + 1 914 858,81 Kč bez DPH, 

e) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 9,23 %. 

 

13.3. Změny podle § 222 odst. 5 ZZVZ celkem v rámci všech dodatků: 

a) celkem vícepráce: 0,00 Kč bez DPH, 

a) celkem méněpráce: 0,00 Kč bez DPH, 

b) celkem v Kč: 0,00 Kč bez DPH, 

c) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,00 %. 

 

13.4. Změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ celkem v rámci všech dodatků: 

a) celkem vícepráce: 258 996,82 Kč bez DPH, 

b) celkem méněpráce: - 1 271,45 Kč bez DPH, 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – „Revitalizace objektu na ul. Dukelská č.p. 718/6, Jeseník“ 

str. 9 z 9 

c) celkem v Kč: 257 725,37 Kč bez DPH, 

d) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 1,24 %. 

 

13.5. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 

odst. 5 nebo 6 ZZVZ (po odečtení méněprací od víceprací): 

 + 257 725,37 Kč bez DPH. 

 

13.6. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle odst. § 222 

odst. 5 nebo 6 ZZVZ v % ve vztahu k původní hodnotě závazku (po odečtení 

méněprací od víceprací):  

 + 1,24 %. 

 

13.7. Změny podle § 222 odst. 7 ZZVZ celkem v rámci všech dodatků: 

a) celkem vícepráce: 0,00 Kč bez DPH, 

b) celkem méněpráce: 0,00 Kč bez DPH, 

c) celkem v Kč: 0,00 Kč bez DPH. 

 

13.8. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

 19 826 364,90 Kč bez DPH. 

 


























































